MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna
público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  4287/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0014, RATIFICA a contratação direta  de  MATEUS ALMEIDA SANTANA
COSTA - ME, inscrita no CNPJ sob n° 41.973.213/0001-87, no valor de R$ 7.200,00 (Sete mil e
duzentos reais), para Contratação Musical do grupo de cultura popular/folguedo, com no mínimo
12 integrantes,  MATEUS ALMEIDA SANTANA COSTA, no evento denominado Cachoeiraço
2026,  que  será  realizado  nos  dias  06/02/2026  (das  19h  às  19:40h)  e  07/02/2026  (das